
  27 D 68/2018 - 783 

Shodu s prvopisem potvrzuje Klára Viktorová. 

 

 

USNESENÍ 
 

Obvodní soud pro Prahu 10, ve věci řízení o pozůstalosti po 

Ing. Jaromír Vítek, narozený 23. 9. 1959, rodné číslo 590923/0184, ženatý, posledně bytem 
na adrese 101 00 Praha 10, Chorvatská 2142/8, zemřelý 14. 12. 2017, za účasti 

1. obchodní společnost Whitestone Consulting a.s., se sídlem na adrese 130 00 Praha 3, 
Husitská 344/63, identifikační číslo 29147913 

2. obchodní společnost MONETA Money Bank, a.s., se sídlem na adrese 140 00 Praha 4, 
Vyskočilova 1442/1b, identifikační číslo 25672720 

3. obchodní společnost Československá obchodní banka, a.s., se sídlem na adrese 150 57 
Praha 5, Radlická 333/150, identifikační číslo 00001350 

4. obchodní společnost Ekyada a.s., se sídlem na adrese 130 00 Praha 3, Husitská 344/63, 
identifikační číslo 05118387 

5. Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem na adrese 150 00 Praha 5, Křížová 1292/25, 
identifikační číslo 00006963 

6. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem na adrese 130 00 Praha 3, 
Orlická 2020/4, identifikační číslo 41197518 

7. Finanční úřad pro hlavní město Prahu, se sídlem na adrese 101 00 Praha 10, Petrohradská 
č. 1486/6  

8. JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor, se sídlem na adrese 750 00 Přerov, Komenského 
1294/38, identifikační číslo 04886674 

9. Mgr. Pavel Ender, soudní exekutor, se sídlem na adrese 702 00 Ostrava, Fügnerova 818/8, 
identifikační číslo 69986924 

10. Dagmar Dušková, narozená 2. 1. 1953, bytem na adrese 101 00 Praha 10, Rostovská 139/15 
11. JUDr. Vlastimil Löbl, narozený 17. 7. 1949, bytem na adrese 193 00 Praha 9, Spojenců 

2644/31 
12. Mgr. Bohumil Brychta, soudní exekutor, se sídlem na adrese 517 21 Týniště nad Orlicí, 

Nádražní 486, identifikační číslo 61187836 
13. obchodní společnost Allianz pojišťovna, a.s., se sídlem na adrese 186 00 Praha 8, Ke Štvanici 

656/3, identifikační číslo 47115971 
14. Jana Viktorýnová, narozená 6. 5. 1955, bytem na adrese 708 00 Ostrava, Ludvíka Podéště 

č. 1856/38 
15. obchodní společnost Alma insolvence v.o.s., se sídlem na adrese 156 00 Praha 5, Zbraslavské 

náměstí 458, identifikační číslo 07098367 

 

rozhodl 

soudní komisařkou JUDr. Věrou Dundovou, notářkou se sídlem v Praze, s notářskou kanceláří na 
adrese 149 00 Praha 4, Babická 2329/2, pověřenou tímto pozůstalostním soudem k provedení 
úkonů soudu I. stupně ve shora uvedené věci 

 

takto: 

 

 



 -2- 27 D 68/2018 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Klára Viktorová. 
 

 

I. nařizuje, 

 
aby o majetku, který se objevil po právní moci rozvrhového usnesení, jímž bylo řízení o pozůstalosti 
ve shora uvedené věci skončeno a který patří do likvidační podstaty, tj.  
 

- o pistoli samonabíjecí SEAM, vzor neuveden, ráže 0-bez ráže, v.č.: neuvedeno, uložené na 
POLICII ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie hl. města Prahy, Odbor služby 
pro zbraně a bezpečnostní materiál, Oddělení služby pro zbraně a bezpečnostní materiál 
Praha IV, na adrese 143 00 Praha 4, Soukalova 3408/1, 

 
bylo pokračováno v likvidaci pozůstalosti; 

 

II. jmenuje obchodní společnost Alma insolvence v.o.s., se sídlem na adrese 156 00 Praha 5, 
Zbraslavské náměstí 458, identifikační číslo 07098367, likvidačním správcem. 

 

 

Odůvodnění: 

Po právní moci rozvrhového usnesení Obvodního soudu pro Prahu 10 ze dne 22. 10. 2020 s číslem 
jednacím 27 D 68/2018 - 592, s právní mocí ke dni 29. 6. 2021, ve shora uvedené věci, se objevil 
majetek, který patří do likvidační podstaty. Jelikož nebyly při likvidaci pozůstalosti plně uspokojeny 
všechny uhrazované pohledávky, rozhodl soud ve smyslu ustanovení § 278 zákona číslo 292/2013 
Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších předpisů, tak, jak je uvedeno ve výrocích 
shora. 

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů od jeho doručení k Městskému soudu 
v Praze, přičemž místem k jeho podání je Obvodní soud pro Prahu 10, se sídlem na adrese 100 83 
Praha 10, 28. pluku č. 1533/29b, nebo notářská kancelář JUDr. Věry Dundové, notářky se sídlem 
v Praze, na adrese 149 00 Praha 4, Babická 2329/2. Usnesení je vykonatelné nabytím právní moci, 
respektive uplynutím lhůty k plnění. 

 

Praha 9. července 2024 
 
 
JUDr. Věra Dundová, v.r. 
soudní komisařka 
 
 
 
 
 
Toto usnesení nabylo právní moci dnem 16. 8. 2024. 
Připojení doložky provedla Klára Viktorová dne 28. 8. 2024. 


		2024-08-28T09:46:50+0000




